ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2017 № 441-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1859 «О методиках
распределения субвенций на
осуществление государственных
полномочий по составлению,
ежегодному изменению и
дополнению списков и запасных
списков кандидатов в присяжные
заседатели федеральных судов
общей юрисдикции» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1859 «О мето-

диках распределения субвенций на осуществление государственных полно-
мочий по составлению, ежегодному изменению и дополнению списков и за-
пасных списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов об-
щей юрисдикции» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 21 марта
2017 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-
логам (Терешков В.А.) подготовить законопроект с учетом поступивших по-
правок и предложений и внести его с приложением таблиц поправок на седь-
мое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения во втором чте-
нии.

С о б р п

Председатель
Законодательного Собрайй Прот

0°™^ный)1:) Л.В.Бабушкина
1859.1п-нтр \ ч \ / / / '

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 2 1 . 0 3 . 2 0 1 7 № 4 4 2 - П З С

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1860 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об отдельных
межбюджетных трансфертах,
предоставляемых из областного
бюджета и местных бюджетов
в Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1860 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «Об отдельных межбюджет-
ных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных бюд-
жетов в Свердловской области» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 21 марта
2017 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-
логам (Терешков В.А.) подготовить законопроект с учетом поступивших по-
правок и предложений и внести его с приложением таблиц поправок на седь-
мое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения во втором чте-
нии.

Председатель
Законодательного Собран

1860.1п-нтр

Собрд

= Протокольный
% \ о т д е л

Л.В.Бабушкина